
Číslo smlouvy objednatele: 179/2022 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

Stránka 1 z 2 
 

D O D A T E K  Č .  2  
SMLOUV Y O DÍLO  

 
UZAVŘENÁ PODLE UST. § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK, MEZI: 

 
OBJEDNATEL: 
Město Hostinné 
sídlo: Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
IČO: 00277908 
DIČ: CZ00277908 
zastoupený ve věcech smluvních:   Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 

 ve věcech technických:  Ing. Monika Vacková, vedoucí odboru 
 investic a majetku, tel.: 777 311 826,    

  e-mail: majetek.vedouci@muhostinne.cz; 
 Svatava Kozáková, technik odboru investic 

a majetku, tel.: 602 528 586, 
 e-mail: majetek.technik2@muhostinne.cz  

A 
 
 
ZHOTOVITEL: 
MM Hallinto s.r.o. 
sídlo: Pod Lipím 244, 547 01 Náchod 
IČO: 28820266 
DIČ: CZ28820266 
zapsaný v OR u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka C 29373 
zastoupený ve věcech smluvních:                Ing. Milan Marek, tel.: xxxxxxxxxx 
 ve věcech technických:             xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxx 
 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.05.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je zhotovení díla „Hostinné – oprava ohradní zdi v Parku smíření 2. část – I. 
etapa“ (dále jen „Smlouva“). 

2. Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy jsou vícepráce, které byly zjištěny po odkrytí 
omítnutých cihlových sloupků a polí. Jedná se o větší rozsah destrukce cihelného 
zdiva, které bude doplněno rozebranými původními cihlami posledního řádku polí. 
Další vícepráce souvisí s dodávkou krycích desek s okapnicí nad rámec původního 
rozpočtu a odkopávku zeminy v souvislosti s obnovou kamenného soklu.  

3. Rozsah víceprací provedených v roce 2022 je podrobně uveden v položkovém 
rozpočtu, který je přílohou dodatku č. 2 Smlouvy. 

 
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 179/2022 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

Stránka 2 z 2 
 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Cena za zhotovené dílo specifikované v čl. č. I. Smlouvy činí: 
 

2.505.563,11 Kč bez DPH 
(slovy: Dva miliony pět set pět tisíc pět set šedesát tři korun českých a jedenáct 
haléřů). 
Změna ceny za dílo je specifikována v položkovém rozpočtu – viz příloha č. 1 tohoto 
dodatku. 

Rekapitulace ceny: 

Cena dle Smlouvy     2.505.563,11 Kč bez DPH 
Dodatek č. 2 vícepráce      148.143,89 Kč bez DPH 
Cena celkem     2.653.707,00 Kč bez DPH 
 
Z toho práce pro rok 2022 budou fakturovány na základě dodatku č. 1 Smlouvy 
následovně: 

Cena dle dodatku č. 1 pro rok 2022  1.402.233,68 Kč bez DPH 
Vícepráce dle dodatku č. 2 pro rok 2022    148.143,89 Kč bez DPH 
Cena celkem pro rok 2022   1.550.377,57 Kč bez DPH  
 

 
III.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, přičemž Objednatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení jedno (1). 

3. Tento dodatek č. 2 Smlouvy schválila Rada města Hostinné na své 102. schůzi konané 
dne 20.09.2022 usnesením č. 1623/102/RM/2022.  

 
 
V Hostinném dne 26.09.2022    V Náchodě dne 26.09.2022 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Dagmar Sahánková v. r.     Ing. Milan Marek v. r.   
starostka města      jednatel 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací na rok 2022 




